
1 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 22/2022. (XII. 19.) önkormányzati 
rendelete az egyes önkormányzati rendeletek egyéb 

célú módosításáról1 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az 1. § tekintetében az egészségügyi 

alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 2. § tekintetében az anyakönyvi eljárásról szóló 

2010. évi I. törvény 96. § a)-b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 3. § tekintetében a muzeális 

intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 

83/A. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva, a 4. § tekintetében az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 

jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

143. § (4) bekezdés h) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a), d) és f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva - a Szervezeti és Működési Szabályzatról 

szóló 29/2019. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 53. § (1) bekezdés d) pont da) alpontjában 

meghatározott feladatkörében eljáró Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével - a következőket 

rendeli el: 

 

1. Az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 54/2012. (XII. 7.) önkormányzati rendelet 
módosítása 

 

1. § Az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 54/2012. (XII. 7.) önkormányzati rendelet 1. 

mellékletében a „3. számú körzet, Szekszárd, Vörösmarty u. 5.” szövegrész helyébe a „3. számú 

körzet, Szekszárd, Ybl Miklós u. 2.” szöveg lép. 

 

 

2. Az egyes anyakönyvi események engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 6/2015. (II. 
11.) önkormányzati rendelet módosítása 

 
2. § Az egyes anyakönyvi események engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 6/2015. (II. 11.) 

önkormányzati rendelet a következő 6/A. §-sal, valamint az azt megelőző alcímmel egészül ki: 

„6/A. Fűtési időszakra vonatkozó külön rendelkezések 

 

6/A. § (1) A fűtési szezonban, az év október hó 15. napja és a következő év április hó 15. napja közötti 

időszakban (a továbbiakban: fűtési időszak) e rendelet 3. § (1) bekezdésében foglaltaktól eltérően 

 
1
 A rendeletet a Közgyűlés a 2022. december 15-i ülésén fogadta el. 



2 

 

anyakönyvi eseményt lebonyolítani a Városházán hivatali munkaidőben csütörtökön 9.00 és 12.00 

között lehet. 

(2) A fűtési időszakban e rendelet 3. § (2) bekezdésében foglaltaktól eltérően anyakönyvi eseményt 

lebonyolítani a Városházán – a Munka Törvénykönyvében meghatározott munkaszüneti nap 

kivételével – hivatali munkaidőn kívül szombaton 9.00 és 18.00 óra között lehet. 

(3) Fűtési időszakban e rendelet 1. melléklet 2. pontja nem alkalmazható. 

(4) Fűtési időszakban e rendelet 1. melléklet 1. pontjában meghatározott esemény csütörtökön 

tartható.” 
 

3. A helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló 33/2017. (X. 9.) önkormányzati rendelet 
módosítása  

 

3. § (1) A helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló 33/2017. (X. 9.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: R.) 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„3. § Az önkormányzat helyi közművelődési feladatait a muzeális intézményekről, a nyilvános 

könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény (a továbbiakban: Kult. tv.) 76. § 

(3) bekezdése írja elő.”  
 

(2) Az R. 7. §-ában a „Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság” 

szövegrész helyébe a „Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaság” szöveg lép. 

 

4. A 2022. évi költségvetésről szóló 1/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelet módosítása 
 

4. § A 2022. évi költségvetésről szóló 1/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelet 10. § (1) bekezdés 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(1) A "támogatás" elnevezéssel megjelölt előirányzatok terhére, illetve pályázati eljárás alapján 

nyújtott támogatásokról legkésőbb a tárgyév december 31-ig kell döntést hozni.”  

 

5. Záró rendelkezések 
 

5. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

 

 
   Ács Rezső      dr. Gábor Ferenc 
                          polgármester                                                                          jegyző 
 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A kihirdetés napja: 2022. december 19. 

 

 
       dr. Gábor Ferenc 

                jegyző 

 



1 

 

 
 
 
 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
közgyűlésének 23/2022. (XII. 19.) önkormányzati 

rendelete a Polgármesteri Hivatalban 
foglalkoztatott köztisztviselők 2023. évi 

 illetménykiegészítéséről1 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a közszolgálati tisztviselőkről 

szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el: 

 

1. § E rendelet hatálya a Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal közszolgálati 

jogviszonyban álló köztisztviselőire terjed ki. 

 
2. § (1) Az illetménykiegészítés mértéke a felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselők 

esetében az alapilletmény 40 %-a. 

 

(2) Az illetménykiegészítés mértéke az érettségi végzettségű köztisztviselők esetében az 

alapilletmény 20 %-a. 

 
3. § Ez a rendelet 2023. január 1. napján lép hatályba.  

 

4. § Ez a rendelet 2023. december 31. napján hatályát veszti. 

 

 
 

 

Ács Rezső 
polgármester 

dr. Gábor Ferenc 
jegyző 

  

 

Kihirdetési záradék: 

 

A kihirdetés napja: 2022. december 19. 

 

         dr. Gábor Ferenc 

                 jegyző   

            

 

 
1 A rendeletet a Közgyűlés a 2022. december 15-i ülésén fogadta el. 



 

 

  

 

 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
közgyűlésének 

24/2022. (XII. 19.) önkormányzati rendelete az 
idegenforgalmi adóról szóló 

25/2000. (XII. 18.) önkormányzati rendelet 
módosításáról1 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1. § (1) bekezdésében és 6. §-ában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Az idegenforgalmi adóról szóló 25/2000. (XII. 18.) önkormányzati rendelet 5/A. § (7) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(7) Az idegenforgalmi adó beszedésére kötelezett szállásadónak a Htv. 31. §-ában tételesen 

felsorolt adómentességre jogosító tartózkodást igazolnia kell, ennek hiányában az adót be kell 

szednie, illetve meg kell fizetnie. Az idegenforgalmi adómentességet igazoló dokumentumok 

elévülési időn belül megőrzendő bizonylatok.” 

 

2. § Hatályát veszti az 5/A. § (1)-(6) és (8) bekezdése, valamint az 1. melléklete. 

 

3. § Ez a rendelet 2023. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

     Ács Rezső        dr. Gábor Ferenc 
        polgármester                jegyző 
 
 

 

Kihirdetési záradék: 

 

 

A kihirdetés napja: 2022. december 19. 

 

        dr. Gábor Ferenc 

                 jegyző 
 

 
1 A rendeletet a Közgyűlés a 2022. december 15-i ülésén fogadta el. 


